CasuHa EneHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuusa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CaBuHa EneHa AnekcaHapoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 009700
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 16.11.2015
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouuBLlee OaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa Ob6beKkT . .
OOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon OLEHOYHOM
06 OLLeHKH
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATesIbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKMU
OueHka
554 4YMo CasunHa E.A. 03.04.2023 KBapTupa PblHO4YHas
HeABVMXUMOCTU
OueHka
555 4rio CasuHa E.A. 09.04.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
556 4Mno CasuHa E.A. 26.04.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABVMXUMOCTU
OueHkKa
557 4o CasuHa E.A. 30.04.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
558 4Mno CasuHa E.A. 05.05.2023 KBapTupa PbiHO4YHas
HeABMXNMOCTHN
OueHka
559 4rio CasuHa E.A. 05.05.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HEeABMXUMOCTN
OueHka
560 4rio CasuHa E.A. 12.05.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABMXUMOCTHU
OueHka
561 4YMo CasunHa E.A. 12.05.2023 KBapTupa PblHO4YHas
HeABVMXUMOCTU
OueHka
562 4YMo CasunHa E.A. 16.05.2023 KBapTupa PblHOYHas

HeOaBMXUMOCTHU



563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

Yo CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

16.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

21.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

05.06.2023

08.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

20.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

3y

KOMHaTa

3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



