

Савина Елена Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Савина Елена Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009700			
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
554	ЧПО Савина Е.А.	03.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
555	ЧПО Савина Е.А.	09.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
556	ЧПО Савина Е.А.	26.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
557	ЧПО Савина Е.А.	30.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
558	ЧПО Савина Е.А.	05.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
559	ЧПО Савина Е.А.	05.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
560	ЧПО Савина Е.А.	12.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
561	ЧПО Савина Е.А.	12.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
562	ЧПО Савина Е.А.	16.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
563	ЧПО Савина Е.А.	16.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
564	ЧПО Савина Е.А.	17.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
565	ЧПО Савина Е.А.	18.05.2023	зу	Рыночная	Оценка недвижимости
566	ЧПО Савина Е.А.	21.05.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
567	ЧПО Савина Е.А.	24.05.2023	зу	Рыночная	Оценка недвижимости
568	ЧПО Савина Е.А.	26.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
569	ЧПО Савина Е.А.	31.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
570	ЧПО Савина Е.А.	01.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
571	ЧПО Савина Е.А.	05.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
572	ЧПО Савина Е.А.	08.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
573	ЧПО Савина Е.А.	13.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
574	ЧПО Савина Е.А.	13.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
575	ЧПО Савина Е.А.	20.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
576	ЧПО Савина Е.А.	26.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
577	ЧПО Савина Е.А.	28.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости